dan diambil setelah tabungan jatuh tempo. 
Suku bunga Tabungan Gebyar sebesar 0,50% 
pertahun tanpa biaya administrasi 
pengelolaan tabungan dan tutup rekening, 
kecuali untuk tabungan yang diambil 
sebelum jatuh tempo dikenakan biaya tutup 
rekening sebesar Rp.25.000,- (dua puluh lima 
ribu rupiah) dan biaya penalty sebesar 
nominal hadiah yang diterima ditambah 20% 
dari nominal hadiah yang diterima.

9. Kategori Kegiatan Usaha 01. Penghimpunan Dana

Jenis Produk 01. Produk dasar

Nama Produk Deposito

Uraian Deposito merupakan simpanan yang

[...]

Nama Produk Kredit Mikro BKK (KMB)

Uraian Kredit Mikro BKK (KMB) Merupakan Produk 
kredit yang diterbitkan oleh seluruh PT BPR 
BKK dan PT BKK se Jawa Tengah dengan 
tujuan untuk menyediakan permodalan bagi 
pelaku usaha mikro. Plafond kredit mikro 
BKK (KMB) adalah maksimal Rp 25.000.000,- 
(dua puluh lima juta) dengan suku bunga 
0.75 % per bulan dan masuk pada sektor 
perdagangan, industri dan jasa untuk 
penggunaan modal kerja.

16. Kategori Kegiatan Usaha 02. Penyaluran Dana

Jenis Produk 01. Produk dasar

Nama Produk Kredit Pemberdayaan Daerah (KPD)

Uraian Kredit Pemberdayaan Daerah (KPD)